

Příloha k požadavku na vystavní objednávky: 528 /2023

č. pol.	název	mj	ks	cena
1	Dávka tv. S 49	860,00	120	103 200,00 Kč
2	Forma tv. S 49	225,00	120	27 000,00 Kč
3	Jednorázový kelímek vč. automat. odpichu	255,00	120	30 600,00 Kč
4	Žárová zápalka	0,00	120	- Kč
5	těsnící písek - 20 kg	0,00	24	- Kč
6	Dávka tv. UIC 60	1 030,00	50	51 500,00 Kč
7	Forma tv. UIC 60	230,00	50	11 500,00 Kč
8	Jednorázový kelímek vč. automat. odpichu	255,00	50	12 750,00 Kč
9	Žárová zápalka	0,00	50	- Kč
10	těsnící písek - 20 kg	0,00	10	- Kč
11	Rámeček R 65 s nástavcem	4 420,00	2	8 840,00 Kč
12	Plechový kryt krátký	175,00	1	175,00 Kč
13	Plechový kryt dlouhý	270,00	1	270,00 Kč
14				
	Celkem			245 835,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3897791

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35f36674-385c-45f6-88c3-d0794d9ba63f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MĚŘÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.08.2023 06:58:00



4ec8401d-b050-4d4e-b46f-b1d2c885db53